
Fr. 16:15 - 17:15 Hav2 2019

2018
w/m Kids SWH

Daniel Schumacher

Lotta Drewer
daniel.schumacher1@gmx.de +49 176 53837438

Fr. 16:15 - 17:45 Hav2 2017

2016
w/m Minis SWH

Jörg Sommerfeld

Ella Sommerfeld 
klammer13@gmx.de

sommerelse@gmx.de

+49 171 7994717

Do. 16:15 - 17:45 Hav2 2015

2014
w/m J E SWH

Pia Schürmann

Hermine Mohr

schuermann.familie@gmx.de +49 159 01894503

Di. 17:30 - 19:00 Hav2

2013

2012

w J D JSG
Ingo Stephan

Maya Boesing

hans.ingo.stephan@web.de +49 170 9307459

Fr. 17:30 - 19:00 Rox3

Mo. 17:30 - 19:00 Rox3
m J D BSV Jürgen Bollmers bollmers@muenster.de +49 176 24698026

Mi. 17:30 - 19:00 Rox2

Di. 17:30 - 19:00 Rox2

2011

2010

w J C JSG Frank Holtmann frank.holtmann.trainer@web.de +49 160 9197 6926
Do. 17:30 - 19:00 Hav2

Mo. 19:00 - 20:30 Rox2
m J C BSV Frank Krämer frankk.lxiii@web.de

+49 177 7101688

+49 251 872174Do. 17:00 - 19:00 Rox3

Di. 19:00 - 20:30 Rox3

2009

2008

w J B1 JSG Mohamed Zendeh mohamed.zendeh@web.de +49 157 31108726Do. 18:30 - 20:30 Hav3
Fr. 19:00 - 20:30 Rox3

Di. 17:30 - 19:00 Hav2
w JB2 JSG

Rita Drewer

Lisa Voigt Sommerfeld

Christian Kösters

sommerlise01@gmail.com

c-k-80@gmx.de

+49 170 4407756

+49 151 41088285

+49 151 40404076Do. 17:30 - 19:00 Rox2

Mo. 19:00 - 20:30 Rox3
m J B BSV Frank Krämer frankk.lxiii@web.de

+49 177 7101688

+49 251 872174Mi. 19:00 - 20:30 Rox2

Di. 19:00 - 20:30 Rox3

2007

2006

w J A JSG Matthias Schmitz smatze686@gmail.com +49 178 6377801
Fr. 19:00 - 20:30 Rox3

Mo. 19:00 - 20:30 Rox3
m J A

Do. 17:30 - 19:00 Hav2

Tag Trainingszeit Halle Jg. TEAM Verein Trainer - Übungsleiter E-mail Telefon

Di. 19:00 - 20:30 Hav3

ab

2005

Frauen 1 SWH
Jan Schürmann

Ines Huysmann

jan-philipp.schuermann@gmx.net +49 151 61248832

Do. 20:30 - 22:00 Hav2

Di. 20:30 - 22:00 Hav3
Männer 1 SWH Rolf Roesmann rroesmann@web.de +49 172 2753544

Do. 19:00 - 20:30 Hav2

Di. 20:30 - 22:00 Hav3
Männer 2 SWH Martin Drewer m-drewer@t-online.de +49 160 7260965

Stand: April 2024   -   Aktualisierungen mailto: foerderverein@havixbeck-handball.de 

SW Havixbek

Hav3 606652 Baumberg Spoprthalle Altenberger Str. 44 02507 33193

Hav2 606630 Zweifachhalle Dirkesallee

Beach Sportzentrum im Flothfeld Althoffsweg 41

BSV Roxel

Rox3 606666 Dreifachhalle Tilbecker Str.24

Rox2 606609 Zweifachhalle Tilbecker Str.24

Tartan Neben der Dreifachhalle Tilbecker Str.24


	Folie 1

